Et hic quidem sic. Alexander vero, quidquid
 ad delicias atque ubertatem huius vitae pertinet,
 ab ipsis incunabilis habuit, fuitque educatus a
 fratre, viro commodo et sancto et — quid
 amplius dicam? — germano fratre. Is, etsi
 multa adversus benefactorem novā molitus
 erat, et ab ipso captus, nullas tamen concepti
 in fratrem sceleris poenas dedit, sicut hoc saepe
 aliis antea acciderat: solummodo tentus fuit
 prohibitusque ne malignum in fratrem consi-
 lium ad effectum perduceret. Servabatur autem
 ad regnum — quod utinam nunquam evenisse
 — sic iuste hoc fieri iudicante illo, qui circa
 suum principatum iniuriam passus erat, ut
 pacatum immuneeque a malis imperium tra-
 deret ei, quem sors regni socium dedisset.

Verum cum Leo, humanissimus idemque
 suavissimus rex, humanae cedens conditioni, ex
 hac vita in pace dimissus esset, summam rerum
 potestatem Alexander reliquit; hic vero statim
 ab initio declaravit cuiusmodi esset, nullo
 commodo ex fraterna vitae consuetudine usus,
 verumque proverbium esse docuit: virum
 insipientem potestatem habentem in peius pro-
 ficere. Quisquis enim pestilens ac nefarius
 homo erat, aut turpia perpetrans, aut cuiusvis
 mali artifex, prope ipsum incedebat, et inter
 consiliarios relatus ac blanditiis captus, ad par-
 ticipationem regni assumebatur. Ex quo qui-
 dem, si quid antea eorum, quae occulte in
 fratrem moliebantur, vulgo usque in id tempus
 fuerat ignotum, id tunc palam detegebatur
 impudenterque iactabatur. Nam et clementis-

1. παρασκευός.

simi in ipsum fratris testamentum rescindi coeptum, eius amici superbe contumelioseque tractari et reici, innocens praeterea uxor ipsa imperatoris iniuria affici atque e regia expelli; et nisi, terris Dominus regiae stirpis semen reliquisset, et si quem nunc feliciter imperantem Constantinum videmus submovisset iste, adolescentulo sclaveno, eunucho simili, facie turpi, moribus autem turpiori traditum esset gubernandum imperium romanum.

7. Ab hac nequissima novitate, iniuriae etiam illae prodire, quibus sanctus hic vir affectus fuit. Namque consiliariis usus iis, quos Leo saepe vitae suae insidias fuisse molitos manifeste convicerat, ac propterea etiam a concionibus repulerat, vel ipsi potius, metu ne deprehenderentur, sua se sponte removerant, ut quos eiusdem secum sententiae esse putabat, viris immanibus ac feris, quique uni tantum quaestui inhiabant, ea egit, quae par erat facere eum qui huiusmodi sceleratis traditus esset. Ac caetera quidem praetereunda puto quaecumque contumeliosus ille in sanctos viros effecit, eaque commemorabo tantummodo, nude universam existimo me morum eius perveritatem declaraturum.